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BEL19860916
BEL19931124
BEL19900419
BEL19770701
AUT19881021
NED19781203
BEL19870401
BEL19850219
BEL19890511
BEL19900916
GER19930412
NED19820417
BEL19880627
GER19890824
BEL19900221
GBR19890720
BEL19901016
NOR19910121
NZL19901126
NOR19891207
BEL19911130
BEL19910704
IRL19930810
BEL19850504
NED19921223
GER19911128
NED19851228
NED19910910
NED19900831
NED19910416
LTU19880408
NED19890908
NED19870815
NED19850701
NED19910827
BEL19940522
NED19951212
SWE19910818
BEL19910304
BEL19880406
NED19890123
BEL19950717
NED19910327
NED19890621
BEL19911220
NED19910212
BEL19860731
NED19910727
ITA19870803
BEL19931217
CZE19880119
BEL19860513
NZL19910403
BEL19921106
NOR19800410
IRL19940807
BEL19880317
BEL19900910
NED19840901

NAAM - NOM

VAN GENECHTEN Jonas
DE BUYST Jasper
VAN ASBROECK Tom
LEUKEMANS Bjorn
SCHORN Daniel
TANKINK Bram
BAUGNIES Jéréme
VANENDERT Jelle
WALLAYS Jelle
NAESEN Oliver
DIETEREN Jan

MOL Wouter
VANENDERT Dennis
MATZKA Ralf
VEREECKEN Nicolas
MCNALLY Mark
DEMOITIE Antoine
JORBEKK BLIKRA Havard
GATE Aaron

BUGGE Vegard Robinson
REYNVOET Niels

DE BONDT Dries
WILSON Jack
POLAZZI Fabio
RIESEBEEK Oscar
KRIEGER Alexander
VERMEER Tom
POUTSMA Stefan
LAMMERTINK Maurits
VAN GOETHEM Brian
JUODVALKIS Egidijus
BOL Jetse

KREDER Michel

VAN DEN BERG Jim
DE GREEF Robbert
ROBEET Ludovic
JANSSEN Adriaan
LINDAU Philip
GOOSSENS Kenny
BILLE Gaetan
CASTELIINS Twan
MERTZ Remy

EISING Tijmen
GMELICH Jarno

VAN ZUMMEREN Stef
SCHOONBROODT Bob
HOLLANDERS Dries
BOVENHUIS Jasper
BENEDETTI Cesare
SWEECK Laurens
PADOUR Frantisek
DEGAND Thomas
KARWOWSKI Cameron
WERTZ Thomas
BORGERSEN Reidar Bohlin
MULLEN Ryan

DRON Boris
SMEYERS Floris
DUIIN Huub

195 KM

54e DRUIVENKOERS
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
27/08/2014 - HULDENBERG - OVERIJSE
GEMIDDELDE-MOYENNE: 44,051 km/uur

PLOEG - EQUIPE

LTB LOTTO BELISOL

TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
TSV~ TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
WGG WANTY - GROUPE GOBERT

TNE TEAM NETAPP - ENDURA

BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM

WGG WANTY - GROUPE GOBERT

LTB LOTTO BELISOL

TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
LTB LOTTO BELISOL

STG TEAM STOLTING

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

LTB LOTTO BELISOL

TNE TEAM NETAPP - ENDURA

WIL  VERANDAS WILLEMS

SKT AN POST - CHAIN REACTION

WBC WALLONIE - BRUXELLES

OHR TEAM OSTER HUS - RIDLEY

SKT AN POST - CHAIN REACTION

TJO TEAMJOKER

JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM

JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM

SKT AN POST - CHAIN REACTION

JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM

MET METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
TNE TEAM NETAPP - ENDURA

CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS

CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS

CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS

MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
MMM  TEAM 3M

BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM

WGG WANTY - GROUPE GOBERT

KOG KOGA CYCLING TEAM

KOG KOGA CYCLING TEAM

CCB COLOR CODE - BIOWANZE

GID DEVELOPMENT TEAM GIANT-SHIMANO
TJO TEAMJOKER

CiB CIBEL

WIL  VERANDAS WILLEMS

KOG KOGA CYCLING TEAM

CCB COLOR CODE - BIOWANZE

MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
MET METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
MMM  TEAM 3M

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
KOG KOGA CYCLING TEAM

TNE TEAM NETAPP - ENDURA

KWS KWADRO - STANNAH

TNE TEAM NETAPP - ENDURA

WGG WANTY - GROUPE GOBERT

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

CCB COLOR CODE - BIOWANZE

TJO TEAMJOKER

SKT AN POST - CHAIN REACTION

WBC WALLONIE - BRUXELLES

WIL  VERANDAS WILLEMS

RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE
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54e DRUIVENKOERS

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
27/08/2014 - HULDENBERG - OVERIJSE

195 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 44,051 km/uur

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE
242 NED19920531 GROEN lke RIJ CYCLINGTEAM DE RIJKE
24 BEL19900205 SPRENGERS Thomas TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
198 NED19841113 VAN HAAREN Bart KOG KOGA CYCLING TEAM
1 BEL19870213 BOECKMANS Kris LTB  LOTTO BELISOL
184 NED19920314 REINDERS Elmar CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS
67 BEL19930624 WARNIER Antoine CCB COLOR CODE - BIOWANZE
71 BEL19930603 DE BOECK Vincent JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM
167 GER19951216 TENBROCK Jonas STG TEAM STOLTING
217 NOR19921028 STIEN Adriaan Aas TJO  TEAMJOKER
227 NOR19910829 JENSEN August OHR TEAM OSTER HUS - RIDLEY
17 NED19871202 VAN WINDEN Dennis BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
94 BEL19940111 LETEN Wouter PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
232 SWE19940428 LUDVIGSSON Fredrik GID  DEVELOPMENT TEAM GIANT-SHIMANO
61 BEL19921231 DE WINTER Ludwig CCB COLOR CODE - BIOWANZE
181 NED19890310 DE VRIES Berden CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS
45 GBR19890802 MCEVOY Jonathan TNE  TEAM NETAPP - ENDURA
151 BEL19780216 AMORISON Frédéric WBC WALLONIE - BRUXELLES
38 BEL19780904 VEUCHELEN Frederik WGG WANTY - GROUPE GOBERT
2 BEL19911003 DE BIE Sean LTB  LOTTO BELISOL
164 GER19820218 EICHLER Markus STG TEAM STOLTING
18 BEL19820513 WYNANTS Maarten BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
106 BEL19910308 VANSPEYBROECK Tim MMM TEAM 3M
75 GER19850729 FINDERS Dirk JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM
127 NED19861112 RUIJGH Rob VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
156 BEL19911113 PESTIAUX Loic WBC WALLONIE - BRUXELLES
83 GER19890108 MEISEN Marcel KWS KWADRO - STANNAH
174 IRL19920122 DUNNE Conor SKT AN POST - CHAIN REACTION
105 BEL19900625 SLEURS Christophe MMM TEAM 3M
216 NOR19950507 SKAARSETH Anders TJO  TEAMJOKER
Non partants / Niet vertrokken :
168 GER19911005 WERDA Maximilian STG TEAM STOLTING
Abbandons / Opgaves :
3 BEL19841110 DEHAES Kenny LTB  LOTTO BELISOL
5 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LTB  LOTTO BELISOL
12 NED19830822 BOS Theo BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
13 NED19830411 FLENS Rick BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
14 NED19910717 MARKUS Barry BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
16 NED19910923 VAN DER LIJKE Nick BEL  BELKIN-PRO CYCLING TEAM
22 BEL19850605 DE KETELE Kenny TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
23 BEL19860606 JACOBS Pieter TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
26 BEL19900207 VANOVERBERGHE Arthur TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
27 BEL19910929 WAEYTENS Zico TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
33 LUX19860903 DRUCKER Jean-Pierre WGG WANTY - GROUPE GOBERT
35 BEL19880929 DE VREESE Laurens WGG WANTY - GROUPE GOBERT
36 NED19901104 KREDER Wesley WGG WANTY - GROUPE GOBERT
47 GBR19900729 ROWSELL Erick TNE  TEAM NETAPP - ENDURA
51 BEL19911016 CALLEBAUT Kevin ClB  CIBEL
52 BEL19881010 DE DECKER Bjorn ClB  CIBEL
54 USA19891216 GIBBONS Thomas Edward ClB  CIBEL
55 BEL19921218 VAN HOLDERBEKE Mathias ClB  CIBEL
56 BEL19801022 ONGENA Thomas CIB  CIBEL
58 BEL19911009 VAN STEENBERGHEN Jori CiB  CIBEL
62 BEL19930828 DELFOSSE Florent CCB COLOR CODE - BIOWANZE
63 BEL19950706 DERUETTE Thomas CCB COLOR CODE - BIOWANZE
64 BEL19950913 GALLE Tom CCB COLOR CODE - BIOWANZE
73 BEL19911210 DE CLERCQ Angelo JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM
74 BEL19920906 DE ROOZE Niels JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM
78 BEL19870221 VERRAES Benjamin JTW  JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM
82 BEL19880311 CANT Kevin KWS KWADRO - STANNAH
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0:01:08
0:03:41
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0:04:48
0:04:48

ME 1.1

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
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BEL19931217
BEL19920113
SuUI19871112
BEL19910410
BEL19910927
BEL19891109
BEL19850105
BEL19890906
NZL19941222
BEL19890823
BEL19910807
BEL19910130
BEL19890530
BEL19930216
BEL19950419
BEL19950729
BEL19941219
NED19860718
NED19910807
BEL19930430
BEL19780810
NED19880220
BEL19940413
BEL19871107
BEL19920530
BEL19780411
BEL19900903
BEL19870205
BEL19900711
ITA19880919
BEL19800317
BEL19880703
NED19920625
BEL19910211
BEL19850730
BEL19930128
BEL19900830
BEL19920101
BEL19891110
BEL19870218
BEL19900616
GER19920108
GER19940314
GER19900915
NZL19890202
BEL19891002
IRL19900710
NED19900406
NED19850416
NED19880107
NED19930801
NED19860507
NED19900312
NED19931104
NED19901203
NOR19930916
NOR19910216
SWE19890425
NOR19950920

gl 0 D

NAAM - NOM

SWEECK Diether
SWEECK Hendrik
TARAMARCAZ Julien
DECHESNE Julien
BARATTO Jonathan
HAAG Guillaume
ROUET Rudy

VAN DE MAELE Glenn
VESSEY Tom

YDENS Andrew

DE VOS Gertjan
DRUYTS Gerry
JANSSENS Jimmy
VERMEULEN Emiel
BOETS Ben
HERMANS Quinten
SOETE Daan

VAN AMERONGEN Thijs
VAN KESSEL Corne
VANDEKINDEREN Jens
WELLENS Bart
WUBBEN Niels
COOLS Alexander
CORDEEL Sander
WYNANTS Nick
HULSMANS Kevin
LENNERTZ Sam
PEETERS Kevin
VERMOTE Alphonse
BRAMBILLA Giorgio
GARDEYN Gorik
GOOVAERTS Tom
OTTEMA Rick
VANDEWIELE Frederik
PARDINI Olivier
TOUQUET Joren

VAN DIJK Niels
WASTYN Emiel
WAUTERS Willem
BERTHOLET Quentin
STENUIT Robin
DOMBROWSKI Frederik
EGNER Arne

KOEP Thomas
ARCHBOLD Shane
VANDEN BAK Laurent
DOWNEY Sean

VAN DER WEIJST Geert
VAN LEEUWEN Patrick
ATZORI Umberto
TIMMERMANS Tristan
VAN DER ZWET Arno
ASSELMAN Jesper
BAKKER Dennis
KONING Peter
KORSAETH Truls Engen
RINGHEIM Jo Kogstad
WILSON Edwin
ABRAHAMSEN Jonas

195 KM

54e DRUIVENKOERS

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
27/08/2014 - HULDENBERG - OVERIJSE

GEMIDDELDE-MOYENNE:

PLOEG - EQUIPE

KWS KWADRO - STANNAH
KWS KWADRO - STANNAH
KWS KWADRO - STANNAH

44,051 km/uur

PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

=Uci

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

MMM  TEAM 3M

MMM  TEAM 3M

MMM  TEAM 3M

MMM  TEAM 3M

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

TFC  TELENET - FIDEA

VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VGS VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

VER  VERANCLASSIC - DOLTCINI

WIL  VERANDAS WILLEMS

WIL  VERANDAS WILLEMS

WIL  VERANDAS WILLEMS

WIL  VERANDAS WILLEMS

WIL  VERANDAS WILLEMS

WBC WALLONIE - BRUXELLES

WBC WALLONIE - BRUXELLES

STG TEAM STOLTING

STG TEAM STOLTING

STG TEAM STOLTING

SKT AN POST - CHAIN REACTION

SKT AN POST - CHAIN REACTION

SKT AN POST - CHAIN REACTION

CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS

CJP  CYCLINGTEAM JO PIELS

KOG KOGA CYCLING TEAM

KOG KOGA CYCLING TEAM

KOG KOGA CYCLING TEAM

MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM

MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM

MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM

TJO TEAMJOKER

TJO TEAMJOKER

TJO TEAMJOKER

OHR TEAM OSTER HUS - RIDLEY
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

27/08/2014 - HULDENBERG - OVERIJSE

DEELNEMERS - PARTANTS: 187 195 KM

RANG NR UCICODE

223
224
225
226
228
231
233
236
243
245
246
247
248

NOR19880918
NOR19921019
NOR19890112
NOR19930817
NOR19930815
BEL19951030
NZL19930618
SWE19910621
NED19910721
NED19890310
NED19901103
NED19880927
NED19880411

Gestart / Partants:

Aangekomen / Arrivés :

Buiten tijd / Hors delai :

Opgaven / Abandons :

Niet gestart / Non partans :

NAAM - NOM

BZRRESEN Magnus
GALTA Fredrik Strand
HAGEN Krister
HAUSKEN JACOBSEN Tormod
LANDA Oscar
BIERMANS Jenthe
FRAME Alex
POLDER Robert
SCHRAM Simon
HEREIJGERS Kobus
KOUWENHOVEN Sjoerd
VAN ZANDBEEK Ronan
VERMELTFOORT Coen
187

88
0
99

Gediskwalificeerd / Disqualifiee :

GEMIDDELDE-MOYENNE: 44,051 km/uur

PLOEG - EQUIPE

OHR
OHR
OHR
OHR
OHR
GID
GID
GID
RIJ
RIJ
RIJ
RIJ
RIJ

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

TEAM OSTER HUS - RIDLEY
DEVELOPMENT TEAM GIANT-SHIMANO
DEVELOPMENT TEAM GIANT-SHIMANO
DEVELOPMENT TEAM GIANT-SHIMANO
CYCLINGTEAM DE RIJKE
CYCLINGTEAM DE RIJKE
CYCLINGTEAM DE RIJKE
CYCLINGTEAM DE RIJKE
CYCLINGTEAM DE RIJKE

=Uci

ME 1.1

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS



